
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАМИ)» 

/ УНИВЕРСИТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ / 
  

ПРИКАЗ 
 

    03.08.2016                               №       420-ОД                  
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

Зачислить с 01 сентября 2016 года в Рязанский институт (филиал) 
Университета машиностроения на первый курс очной формы обучения для 
обучения по программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах 
контрольных цифр приема по конкурсу баллов: 

 
08.03.01 – Строительство 

 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Гусева Светлана Анатольевна 230 
2 Денисов Владимир Олегович 223 
3 Захарова Ольга Александровна 268 
4 Колоколова Юлия Вадимовна 260 
5 Кузнецова Анна Юрьевна 243 
6 Лебедева Дарья Павловна 234 
7 Мамушина Софья Павловна 242 
8 Султаналиев Эдилбек  226 
9 Сычёва Арина Сергеевна 225 

10 Тараканова Валерия Дмитриевна 222 
11 Чеснакова Анастасия Андреевна 230 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Королева Татьяна Петровна 184 
2 Кочетков Вячеслав Анатольевич 195 
3 Макарьев Дмитрий Олегович 179 
4 Мелешкин Ярослав Романович 196 
5 Миронов Дмитрий Андреевич 191 
6 Михеев Константин Алексеевич 178 
7 Николашкина Вероника Геннадьевна 212 
8 Фролов Евгений Сергеевич 213 

 
 
И.о. ректора                                                                                       Н.Ю. Анисимов 
 


